

Naručitelj: OPĆINA SUTIVAN

Datum zadnje izmjene: 30.04.2021

Datum ustrojanja registra: 20.04.2018

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	
Evidencijski broj nabave	Predmet nabave	CPV	Broj objave iz EOJN RH	Vrsta postupka	Naziv i OIB ugovaratelja	Naziv i OIB podugovaratelja	Datum sklapanja	Oznaka/broj ugovora	Rok na koji je sklopljen	Iznos bez PDV-a	Iznos PDV-a	Ukupni iznos s PDV-om	Ugovor se financira iz fondova EU	Datum izvršenja	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om	Obrazložena	Napomena	Datum ažuriranja
1. 2020. EV. JED.NAB	Usluga kompletnog stručnog nadzora nad izgradnjom Dječjeg vrtića Sutivan	71247000		Jednostavna nabava	KONZALTING d.o.o. Borisa Papandopula 7, 21000 Split. OIB: 73650293345 73650293345		20.01.2020	1. 2020. EV. JED.NAB	15 MJ	198.000,00	49.500,00	247.500,00						23.03.2020
2. 2020. EV. JED.N.	Radove na izgradnji prometnice OS6 na području Dekleva u Općini Sutivan u dužini od 120m', od stac. 0+100,0 do stac. 0+220,00	45000000		Jednostavna nabava	GRADNJA LEVEL SUTIVAN doo, Stivanskih težaka 14, Sutivan 21403, 53330248750		28.01.2020	2. 2020. EV. JED.N.	2 MJ	68.827,03	17.206,76	86.033,79						23.03.2020
3. 2020. EV. JED.N.	Izgradnja kamenog zida u ulici Domovinskog rata	45000000		Jednostavna nabava	obrT CICO 28353544694		18.02.2020	3. 2020. EV. JED.N.	2 MJ	34.000,00	0,00	34.000,00						23.03.2020
4. 2020. EV. JED.N.	Radovi na energetskej obnovi zgrade - rekonstrukcija krovista zgrade Općine Sutivan	45000000		Jednostavna nabava	GRADNJA LEVEL SUTIVAN doo, Stivanskih težaka 14, Sutivan 21403, 53330248750		02.03.2020	4. 2020. EV. JED.N.	6	393.076,50	98.269,13	491.345,63						23.03.2020
5. 2020. EV. JED.N.	Elektromaterijal za energetske učinkovitiju javne rasvjete	31681410		Jednostavna nabava	ELOS 4633337903		02.03.2020	5. 2020. EV. JED.N.	6 MJ	114.123,50	28.530,88	142.654,38						23.03.2020
6. 2020. EV. JED.N.	Zemljani radovi za potrebe elektrifikacije (krupni otpad)	45112600		Jednostavna nabava	KANČILIR ,obrT za zemljane radove vl. IVO LUKŠIĆ ,Mirca ,Glavica II 1, OIB: 40301291108 40301291108		03.03.2020	6. 2020. EV. JED.N.	2 MJ	31.464,00	0,00	31.464,00						23.03.2020
E-MV 07/19	Izgradnja dječjeg vrtića u Sutivanu	45214100	2020/S OF3 0013277	Otvoreni postupak	Lavčević d.d. 71421617824		26.03.2020	klasa:406-01/19-01/0092,urbroj:2104/08-02/1-19-10	Rok je 15 mjeseci od dana uvođenja u posao.	12.997.675,96	3.249.418,99	16.247.094,95						02.04.2020
E-MV 01/20	Opremanje dječjeg vrtića u Sutivanu	39161000	2020/S OF3 0014743	Otvoreni postupak	NOVI AMBIJENT d.o.o. 09670452552		15.04.2020	Klasa: 406-01/20-01/0009, Urbroj: 2104/08-02/1-20-	Rok ispunjenja ugovornih obveza je 15 mjeseci (uključeni i	883.290,00	220.822,50	1.104.112,50						16.04.2020
12. 2020. EV. JED.N.	Izrada glavnog / izvedbenog projekta sanacije i uređenja gata na predjelu Bunta	71250000		Jednostavna nabava	OBALA d.o.o. SPLIT 72047192929		16.10.2020	12. 2020. EV. JED.N.	5 mj	49.900,00	12.475,00	62.375,00	Ne					30.04.2021
13. 2020. EV. JED.N.	Grupu 1. Street workout oprema i Grupu 2. Gumene ploče	43325000		Jednostavna nabava	AbraXas d.o.o. 82149484608		04.11.2020	13. 2020. EV. JED.N.	3 mj	127.200,00	31.800,00	15.900,00	Ne					30.04.2021
14. 2020. EV. JED.N.	Grupa 3. Malonogometni kavez	37451000		Jednostavna nabava	Stribor oprema d.o.o. 53497347539		04.11.2020	14. 2020. EV. JED.N.	3 mj	72.640,00	18.160,00	90.800,00	Ne					30.04.2021
15. 2020. EV. JED.N.	"Izgradnja jerulki klesanim kamenom na području plaže Majakovac"	45000000		Jednostavna nabava	obrT CICO 28353544694		20.10.2020	15. 2020. EV. JED.N.	3 mj	35.000,00	0,00	35.000,00	Ne					30.04.2021
16. 2020. EV. JED.N.	Izgradnja jerulki klesanim kamenom na području plaže TATINJA	45000000		Jednostavna nabava	obrT CICO 28353544694		20.10.2020	16. 2020. EV. JED.N.	3 mj	53.000,00	0,00	53.000,00	Ne					30.04.2021
17. 2020. EV. JED.N.	Usluga projektantskog nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji Dječjeg vrtića Sutivan	71247000		Jednostavna nabava	Arhitektonski biro Ante Kuzmanić d.o.o. 42054061241		23.12.2020	17. 2020. EV. JED.N.	6 mj	3.000,00	7.500,00	37.500,00	Ne					30.04.2021
18. 2020. EV. JED.N.	kontejneri 1100lit 10kom	44613800		Jednostavna nabava	S.T.P. d.o.o. 41817103783		11.03.2020	18. 2020. EV. JED.N.	5 mj	24.500,00	6.125,00	30.625,00	Ne					30.04.2021
19. 2020. EV. JED.N.	Uređenje palmi (40) i stabala (23)	77000000		Jednostavna nabava	HIBISKUS,uslužni obrt vl. HRVOJE MATKOVIĆ 55613946011		24.02.2021	19. 2020. EV. JED.N.	5mj	25.200,00	0,00	25.200,00	Ne					30.04.2021
20. 2020. EV. JED.N.	Geodetske poslovi (etažiranje doma kulture, UPU bunta, Uplana knjižnica=	71250000		Jednostavna nabava	Ureda ovlaštenog inženjera geodezije Ante Strunje, Ante Starčevića 2, Žrnovica.OIB:22135374746 22135374746		22.01.2021	20. 2020. EV. JED.N.	5mj	25.000,00	6.250,00	31.250,00	Ne					30.04.2021
21. 2020. EV. JED.N.	kante pro 120 lit 100kom	39224330		Jednostavna nabava	S.T.P. d.o.o. 41817103783		08.06.2021	21. 2020. EV. JED.N.	5mj	27.275,00	6.818,75	34.093,75	Ne					30.04.2021
22. 2020. EV. JED.N.	IZGRADNJA DJELA PROMETNICE OD VUKOVARSKJE DO KAPOLOGA (k.č.zem.	45000000		Jednostavna nabava	zgo KEKO 31346324960		13.05.2020	22. 2020. EV. JED.N.	5 mj	69.027,30	17.256,83	86.284,13	Ne					30.04.2021
23. 2020. EV. JED.N.	Kanalizacija ulica Ratac	45000000		Jednostavna nabava	PLETER IVANOVIĆ doo 51069646840		11.03.2020	23. 2020. EV. JED.N.	5 mj	24.000,00	6.000,00	30.000,00	Ne					30.04.2021
24. 2020. EV. JED.N.	Ulica grlica, vodovod, fekalni i oborinski kolektor (1.ZNS)	45000000		Jednostavna nabava	VODOVOD BRAČ d.o.o. 45854645558		10.02.2020	24. 2020. EV. JED.N.	5 mj	139.104,94	34.776,24	173.881,18	Ne					30.04.2021
25. 2020. EV. JED.N.	Skice, Uplana, Iskolčenje	71250000		Jednostavna nabava	Ureda ovlaštenog inženjera geodezije Ante Strunje, Ante Starčevića 2,		28.07.2020	25. 2020. EV. JED.N.	5 mj	21.000,00	5.250,00	26.250,00	Ne					30.04.2021
26. 2020. EV. JED.N.	Rad bagera, frakcije i beton	45000000		Jednostavna nabava	zgo KEKO 31346324960		13.07.2020	26. 2020. EV. JED.N.	2 mj	33.120,00	8.280,00	41.400,00	Ne					30.04.2021
27. 2020. EV. JED.N.	Strojno uređenje puta Vodosprema - Sv.Špirijun	45000000		Jednostavna nabava	NIKRIS doo 58175598054		14.08.2020	27. 2020. EV. JED.N.	2 mj	23.100,00	5.775,00	28.875,00	Ne					30.04.2021
28. 2020. EV. JED.N.	Betoniranje ceste OS7i OS12G	45000000		Jednostavna nabava	GRADNJA LEVEL SUTIVAN doo, Stivanskih težaka 14, Sutivan 21403, 53330248750		30.09.2020	28. 2020. EV. JED.N.	2 mj	81.903,57	20.475,89	102.379,46	Ne					30.04.2021
29. 2020. EV. JED.N.	Asfaltni radovi	45000000		Jednostavna nabava	Županijske ceste Split d.o.o. 44118999421		30.11.2020	29. 2020. EV. JED.N.	2 MJ	23.600,00	5.900,00	29.500,00	Ne					30.04.2021
30. 2020. EV. JED.N.	Božićni darovi za djecu	37520000		Jednostavna nabava	EDI SUPETAR, obrt 23403096555		17.12.2020	30. 2020. EV. JED.N.	1 MJ	21.628,62	5.407,16	27.035,78	Ne					30.04.2021
31. 2020. EV. JED.N.	Izrada idejnih projekata i troškovnika	71200000		Jednostavna nabava	GRAFIK PRINT doo Put plokitka 32, Split OIB:00580867619 00580867619		06.10.2020	31. 2020. EV. JED.N.	1 MJ	69.500,00	17.375,00	86.875,00	Ne					30.04.2021
32. 2020. EV. JED.N.	UPU ISTOK	71200000		Jednostavna nabava	Sveučilište u Splitu Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije 83615500218		06.10.2020	32. 2020. EV. JED.N.	5 MJ	60.130,00	15.032,50	75.162,50	Ne					30.04.2021
33. 2020. EV. JED.N.	CLINITEST RAPID COVID-19 Antigen test	33140000		Jednostavna nabava	MEDI LAB d.o.o. 77804145433		24.11.2020	33. 2020. EV. JED.N.	5 MJ	20.900,00	5.225,00	26.125,00	Ne					30.04.2021